
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

24.10.2017 № 3/3 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Новокосино от 21.03.2017г. 

№ 6/4 «О Комиссии 

муниципального округа 

Новокосино по исчислению стажа 

муниципальной службы»  

 

 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22.10.2008г. № 50 

«О муниципальной службе в городе Москве» и в связи с избранием депутатов 

Совета депутатов муниципального округа Новокосино созыва 2017-2022гг., 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Новокосино от 21.03.2017г. № 6/4 «О Комиссии муниципального округа 

Новокосино по исчислению стажа муниципальной службы», изложив 

приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Новокосино www.novokosino.org. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа 

Новокосино Добуляк Л.М. 

 

 

Глава муниципального  

округа Новокосино                                    С.В. Шумилов 

 

 

 

 

 

 
Приложение  

http://www.novokosino.org/


 

2 

 

 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Новокосино 

от 24.10.2017г. № 3/3 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Новокосино 

от 21.03.2017г. № 6/4 

 

 

Состав комиссии муниципального округа Новокосино  

по исчислению стажа муниципальной службы 

 

 

 

Председатель Комиссии: 

 
Шумилов Сергей Владимирович - 

глава муниципального округа 

Новокосино 

  

Заместитель председателя Комиссии: 

 
Песочина Татьяна Вячеславовна - 

главный   бухгалтер  –  заведующий 

сектором аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Новокосино 

 

  

Члены Комиссии: 

 
Юдин Олег Станиславович - 

депутат Совета депутатов 

муниципального округа Новокосино  

 

Трифонова Екатерина Ивановна - 

заместитель начальника отдела по 

организационным вопросам   аппарата  

Совета  депутатов муниципального 

округа Новокосино 

 

 

  

Секретарь Комиссии: 

 
Шнырева Ирина Викторовна - 

советник по организационным 

вопросам аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Новокосино  

 

 
 

. 


